



सत्यमेव जयते

# महाराष्ट्र शासन राजपत्र

## असाधारण भाग चार-ब

वर्ष ११, अंक १२०]

मंगळवार, ऑगस्ट २६, २०२५/भाद्रपद ४, शके १९४७

[पृष्ठे २, किंमत : रुपये ९.००

असाधारण क्रमांक ३०४

प्राधिकृत प्रकाशन

महाराष्ट्र शासनाने महाराष्ट्र अधिनियमांन्वये तयार केलेले  
(भाग एक, एक-अ आणि एक-ल यांमध्ये प्रसिद्ध केलेले नियम व आदेश यांव्यतिरिक्त) नियम व आदेश.

विक्रीकर आयुक्त, महाराष्ट्र राज्य, मुंबई

वस्तु व सेवा कर भवन, माझगाव, मुंबई ४०० ०१०, दिनांक २५ ऑगस्ट २०२५.

अधिसूचना

महाराष्ट्र मूल्यवर्धित कर अधिनियम, २००२.

क्रमांक मुवक /२०१५/१ए/१५/प्रशा-८.—महाराष्ट्र मूल्यवर्धित कर अधिनियम, २००२ (२००५ चा महा. ९) च्या कलम ५५ च्या पोट-कलम (३) द्वारे प्राप्त अधिकारांचा वापर करून, विक्रीकर आयुक्त, महाराष्ट्र राज्य, मुंबई हे याद्वारे, अधिसूचना क्रमांक मुवक/२०१५/१ए/१५/प्रशा-८, दिनांक २७ जून २०२४ मध्ये सुधारणा करीत आहे, म्हणजेच :—

उक्त अधिसूचनेतील तक्त्यातील अनु. क्र. १ समोरील स्तंभ (२) आणि स्तंभ (३) मधील मजकुराएवजी खालील मजकूर दाखल करण्यात येत आहे, म्हणजेच :—

“श्री. राजेंद्र दौलतराव अडसुळ

अपर विक्रीकर आयुक्त ”

आशीष शर्मा,  
विक्रीकर आयुक्त,  
महाराष्ट्र राज्य, मुंबई.

**COMMISSIONER OF SALES TAX, MAHARASHTRA STATE, MUMBAI**

GST Bhavan, Mazgaon, Mumbai 400 010, dated the 25th August 2025.

*NOTIFICATION*

MAHARASHTRA VALUE ADDED TAX ACT, 2002.

No. VAT/AMD. 2015/1A/15/ADM-8.—In exercise of the powers conferred by sub-section (3) of section 55 of the Maharashtra Value Added Tax Act, 2002 (Mah. IX of 2005), the Commissioner of Sales Tax, Maharashtra State, hereby amends the Notification No. VAT/AMD. 2015/1A/15/ADM-8, dated 27th June 2024 as follows:—

In the Table against Sr. No. 1 for the portion in column (2) and column (3) the following shall be substituted, namely :—

“Shri. Rajendra Daulatrao Adsul

Additional Commissioner of Sales Tax”

ASHEESH SHARMA,  
Commissioner of Sales Tax,  
Maharashtra State, Mumbai.